FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur TREIGNAC (TULLE du 17 juin 2017 Pts EX

7 Amateurs - 38 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GUILBERT GERARD
2 GAMBART DANIEL

3 COUVELARD YVES
4 GUILBERT GERARD
5 GUILBERT GERARD
6 COUVELARD YVES
7 GUILBERT GERARD
8 GUILBERT GERARD
9 GUILBERT GERARD

FERQUES
SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
FERQUES
FERQUES

MARQUI SE
FERQUES
FERQUES
FERQUES

10 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE
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Concept eur

Roger

N

TREMES : 582000 & 594000
LACHES a 07h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

25 juin 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

311997
319725
311535
142972
312002
319532
029733
312017
319971
312236

587857 15.18.57
593079 15.55.07
585662 15.54.57
15.57.18
16.03.33
16.03.31
16.08.35
16.15.14
16.19.47
585502 16.18.29

OB NWN

ROO 01 15.18.58 1178.150
JUSTE 15.55.07 1108.317
JUSTE 15.54.57 1094.797
ROO 01 15.57.19 1094.061
ROO 01 16.03.34 1081.482
JUSTE 16.03.31 1077.541
ROO 01 16.08.36 1071.559
ROO 01 16.15.15 1058.725
ROO 01 16.19.48 1050.120
JUSTE 16.18.29 1048.378



